
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ ՈՒ Ն 

Շ Ի Ր Ա Կ Ի   Մ Ա Ր Զ  

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«25»  մարտի  2015 թվական  N 35–Ա 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ՀՈՂԱՄԱՍԸ  «ԳԼԵՆԴԵԼ ՀԻԼԶ» ՓԱԿ 

ԲԱԺՆԵՏԻՐԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ  ՀՈՂԱՄԱՍԻ 
ՀԵՏ ՓՈԽԱՆԱԿԵԼՈՒՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
 Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 16-րդ հոդվածի 2-րդ մասով, Հայաստանի Հանրապետության Հողային օրենսգրքի              
71-րդ հոդվածի 3-րդ կետով, Հայաստանի Հանրապետության  կառավարության 2001 թվականի 

ապրիլի 12-ի Պետական և համայնքային սեփականություն հանդիսացող հողամասերի 

օտարման, կառուցապատման իրավունքի և օգտագործման տրամադրման կարգը հաստատելու 
մասին № 286-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 32-րդ կետով, հիմք ընդունելով «Մուշ-2» 

թաղամասի կառուցապատման նախագիծը և «Գլենդել Հիլզ» փակ բաժնետիրական 

ընկերության գրությունը (քաղաքապետարանում մուտքագրված 2015 թվականի փետրվարի            
13-ին N 2724 թվագրմամբ)` համայնքի ավագանին որոշում է.  
 

1. Տալ համաձայնություն` Գյումրի համայնքի սեփականություն հանդիսացող «Մուշ-2» թաղամաս 

11-րդ փողոցի N 5 հասցեում գտնվող բնակելի շենքի (շինարարական հասցե` «Մուշ-2» 

թաղամաս 44 շենք) կառուցապատման, պահպանման և սպասարկման համար զբաղեցված 
1464,0 (մեկ հազար չորս հարյուր վաթսունչորս) քառակուսի մետր մակերեսով հողամասը 

«Գլենդել Հիլզ» փակ բաժնետիրական ընկերությանը սեփականության իրավունքով 

պատկանող «Մուշ-2» թաղամաս N 4/9 հասցեի հողամասից առանձնացված 1755,0 (մեկ 
հազար յոթ հարյուր հիսունհինգ) քառակուսի մետր մակերեսով հողամասի հետ 

փոխանակելուն: 
 

              Կողմ (15)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 
 

Ա. Ադամյան           ___________________ 

Գ. Ադամյան            ___________________ 

Ա. Բաղրամյան       ___________________ 

Մ. Գաբոյան           ___________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Գ.Թաթարյան __________________ 

Հ. Խաչատրյան       __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Վ. Հունանյան          __________________ 

Ն. Մեսրոպյան        __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Վ.Շիրինյան _________________ 

Մ. Սահակյան         __________________ 

Տ. Փանոսյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«25» մարտի 2015 թ.     
 

 


